

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5142/2024

Carátula : ADQ. DE MATERIALES PARA REPARACIONES DEL GIMNASIO N°3

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

		Proveedor	MARKEN S.A.S		MOREIRA, JUAN CARLOS	VIGLIONE, ESTEBAN	CORRALON FERNANDES S.A.	
		Código	10203		1380	3189	63	
		Cotización	2024/4990		2024/4986	2024/4992	2024/4985	
		Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS		30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	
		Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS		DENTRO DE LOS 15 DÍAS	DENTRO DE LOS 15 DÍAS	DENTRO DE LOS 15 DÍAS	
		Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS		15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	
		Observaciones						
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
1/0	55,00		LADRILLO CERÁMICO HUECO DE 12 X 18 X 33 4.40KG					
Preventivo: 612			20%: 122,4	Total: 734,4	PRECIO UNITARIO: NO			
					MARCA: NO			
						55,00	30.953,45	29.162,10
						ETCHEHON	562,79	530,22
								TECNOCER
2/0	7,00		BOLSA DE CEMENTO PORTLAND COMPUESTO CPC40 POR 50 KG					
Preventivo: 16053			20%: 3210,6	Total: 19263,6	PRECIO UNITARIO: NO			
					MARCA: NO			
						7,00	86.701,16	90.060,46
						PCR	12.385,88	12.865,78
								PCR
3/0	5,00		BOLSA DE CAL POR 25 KG					
Preventivo: 6689			20%: 1337,8	Total: 8026,8	PRECIO UNITARIO: NO			
					MARCA: NO			
						5,00	23.648,40	24.828,70
						SARMIENTO	4.729,68	4.965,74
								SARMIENTO
4/0	1,00		BOLSON DE ARENA NATURAL 1M3					
Preventivo: 80265			20%: 16053	Total: 96318	PRECIO UNITARIO: NO			
					MARCA: NO			
						1,00	49.641,07	55.357,50
						FONTANA	49.641,07	55.357,50
								IND. NACIONAL
5/0	1,00		BOLSON DE RIPIO MIXTO 1M3					
Preventivo: 70098			20%: 14019,6	Total: 84117,6	PRECIO UNITARIO: NO			
					MARCA: NO			
						1,00	36.433,58	50.770,72
						FONTANA	36.433,58	50.770,72
								IND. NACIONAL
6/0	1,00		BARRA DE HIERRO NERVADO DE 6 MM (2,64 KG) POR 12 MTS					
Preventivo: 9177			20%: 1835,4	Total: 11012,4	PRECIO UNITARIO: NO			
					MARCA: NO			
						1,00	6.302,44	6.448,71
						ACINDAR	6.302,44	6.448,71
								ACINDAR
7/0	1,00		BARRA DE HIERRO NERVADO POR 8 MM (4.8 KG) POR 12 MTS					
Preventivo: 16234			20%: 3246,8	Total: 19480,8	PRECIO UNITARIO: NO			
					MARCA: NO			
						1,00	10.756,48	11.150,21
						ACINDAR	10.756,48	11.150,21
								ACINDAR
8/0	1,00		KG DE ALAMBRE RECOCIDO 30/45 NEGRO 1.42 MM					
Preventivo: 6580			20%: 1316	Total: 7896	PRECIO UNITARIO: NO			
					MARCA: NO			
						1,00	3.955,50	
						ACINDAR	3.955,50	
								NO
9/0	1,00		ENVASE DE PINTURA LATEX INTERIOR BLANCO POR 4 LITROS					
Preventivo: 49885			20%: 9977	Total: 59862	PRECIO UNITARIO: NO			
					MARCA: NO			
						1,00	14.000,00	30.247,17
						KING	14.000,00	30.247,17
						1,00	24.501,32	16.450,00
						UXELL	24.501,32	16.450,00
								DURAPLAST
								PLAVICON

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5142/2024

Carátula : ADQ. DE MATERIALES PARA REPARACIONES DEL GIMNASIO N°3

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	MONTECATINI S.A.S. POR AC ZABALA, DARIO ADRIAN
Código	8381 9868
Cotización	2024/4988 2024/4991
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS 30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS DENTRO DE LOS 15 DÍAS
Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS 15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS	PRECIO UNITARIO:	MARCA:
1/0	55,00		LADRILLO CERÁMICO HUECO DE 12 X 18 X 33 4.40KG	NO	NO
Preventivo: 612		20%: 122,4	Total: 734,4		
2/0	7,00		BOLSA DE CEMENTO PORTLAND COMPUESTO CPC40 POR 50 KG	NO	NO
Preventivo: 16053		20%: 3210,6	Total: 19263,6		
3/0	5,00		BOLSA DE CAL POR 25 KG	NO	NO
Preventivo: 6689		20%: 1337,8	Total: 8026,8		
4/0	1,00		BOLSON DE ARENA NATURAL 1M3	NO	NO
Preventivo: 80265		20%: 16053	Total: 96318		
5/0	1,00		BOLSON DE RIPIO MIXTO 1M3	NO	NO
Preventivo: 70098		20%: 14019,6	Total: 84117,6		
6/0	1,00		BARRA DE HIERRO NERVADO DE 6 MM (2,64 KG) POR 12 MTS	NO	NO
Preventivo: 9177		20%: 1835,4	Total: 11012,4		
7/0	1,00		BARRA DE HIERRO NERVADO POR 8 MM (4.8 KG) POR 12 MTS	NO	NO
Preventivo: 16234		20%: 3246,8	Total: 19480,8		
8/0	1,00		KG DE ALAMBRE RECOCIDO 30/45 NEGRO 1.42 MM	NO	NO
Preventivo: 6580		20%: 1316	Total: 7896		
9/0	1,00		ENVASE DE PINTURA LATEX INTERIOR BLANCO POR 4 LITROS	19.980,00	21.400,00
Preventivo: 49885		20%: 9977	Total: 59862	1,00 WENNAL	1,00 HOGAR ALBA
				19.980,00	21.400,00

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5142/2024

Carátula : ADQ. DE MATERIALES PARA REPARACIONES DEL GIMNASIO N°3

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	MARKEN S.A.S	MOREIRA, JUAN CARLOS	VIGLIONE, ESTEBAN	CORRALON FERNANDES S.A.
Código	10203	1380	3189	63
Cotización	2024/4990	2024/4986	2024/4992	2024/4985
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS			
Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones				

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS						
10/0	1,00		ENVASE DE ESMALTE 3 EN 1 NEGRO X 0.5 LTS		6.990,00			7.150,00	9.466,14
Preventivo: 13069			20%: 2613,8 Total: 15682,8	PRECIO UNITARIO:	1,00 6.990,00			1,00 7.150,00	1,00 9.466,14
			MARCA:		CREMIR SINTETIC	NO		QUIMICA LLANA	PLAVICON
11/0	1,00		ENVASE DE ESMALTE SINTÉTICO BRILLANTE BLANCO POR 1 LITRO.		15.500,00	14.991,68		13.750,00	26.427,17
			DESTINADO A LA REPARACIÓN Y CONSTRUCCIÓN DE GABINETE DE GAS EN EL GIMNASIO N°3.		1,00 15.500,00	1,00 14.991,68		1,00 13.750,00	1,00 26.427,17
			LUGAR DE ENTREGA: BELGRANO NORTE N° 39.-						
Preventivo: 24146			20%: 4829,2 Total: 28975,2	PRECIO UNITARIO:					
			MARCA:					QUIMICA LLANA	FERROBET
TOTAL ITEMS COTIZADOS					3	10		3	10
TOTAL OFERTA BASICA					36.490,00	287.885,08		37.350,00	333.918,88
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA									

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5142/2024

Carátula : ADQ. DE MATERIALES PARA REPARACIONES DEL GIMNASIO N°3

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	MONTECATINI S.A.S. POR AC ZABALA, DARIO ADRIAN
Código	8381 9868
Cotización	2024/4988 2024/4991
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS 30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS DENTRO DE LOS 15 DÍAS
Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS 15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
10/0	1,00		ENVASE DE ESMALTE 3 EN 1 NEGRO X 0.5 LTS		11.900,00		7.550,00
Preventivo: 13069			20%: 2613,8 Total: 15682,8	PRECIO UNITARIO:	1,00 11.900,00	1,00	7.550,00
			MARCA:		QUIMEXUR		NERCOLOR 3 EN 1
11/0	1,00		ENVASE DE ESMALTE SINTÉTICO BRILLANTE BLANCO POR 1 LITRO.		19.900,00		9.600,00
			DESTINADO A LA REPARACIÓN Y CONSTRUCCIÓN DE GABINETE DE GAS EN EL GIMNASIO N°3.		1,00 19.900,00	1,00	9.600,00
			LUGAR DE ENTREGA: BELGRANO NORTE N° 39.-		QUIMEXUR		MI COLOR
Preventivo: 24146			20%: 4829,2 Total: 28975,2	PRECIO UNITARIO:			
			MARCA:				
TOTAL ITEMS COTIZADOS					3		3
TOTAL OFERTA BASICA					51.780,00		38.550,00
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA							